1

[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE

PATO BRANCO

ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EDITAL N.º 019/2021
PSS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO RAIO X
Nº 009/2021
O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,

RESOLVE:

HOMOLOGAR A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS REGULARMENTE INSCRITOS:

- O prazo para o candidato interpor recurso contra a homologação das inscrições será de um dia útil após a publicação do mesmo.
TÉCNICO RAIO X
	Nome:

	Adriana De Oliveira De Souza

	Andressa Aparecida Almeida Menezes

	Andressa Millani Nunes

	Antonio Carlos Ferreira

	Carla Ferrasso

	Cassia Wasczuk

	Celso Sadi Ribeiro

	Cicero Dos Santos Leite

	Dalvina Márcia Rodrigues

	Elidia Rosa Dos Santos

	Gisele Nascimento Cunha Marangoni

	Italo Michael Melo Da Silva

	Jeanine Francyelli Mertins

	Jheisa Dandara Severo

	Jhenifer Santos Gauze

	Juliana Giega

	Leonardo Cezar Andrade De Oliveira

	Lucas Henrique Strada

	Luciane Graziela Brocco

	Marilia Maura Milan

	Mayara Wanderleya Langner

	Nilda De Lourdes Americo De Souza

	Pamela Sabrina Dias Bach

	Ricardo Luiz Da Piedade

	Sissy Mar Titton

	Tchayla Maranoski Pereira

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 05 de abril de 2021.

Robson Cantu
Prefeito